2021/8/4 关于开展2021年第三批宝安区文化产业发展资金申报工作的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk/tzgg/content/post_8816848.html 1/3

首 页 政务公开 政务服务 政民互动 网站导航 输入关键字

您现在的位置 首页  > 文化广电旅游体育局  > 政务公开  > 通知公告

关于开展2021年第三批宝安区文化产业发展资金申报工作的通知

信息来源：宝安区文化广电旅游体育局  信息提供日期：2021-06-01  【字体： 大 中 小  】  视力保护色：

  各街道办事处，各文化企业：

  根据《宝安区关于促进文化产业发展的实施办法操作规程》《宝安区关于促进影视产业发展的若干措施操作规程》，现就开展2021年第三批宝安区文

知如下：

  一、申报范围

  1.原创文化产业项目研发投入资助

  （1）项目内容属于文化软件、高端文化设备、高端印刷、新媒体和文化信息服务等文化产业领域；

  （2）申报企业统计年报的行业代码，需符合国家统计局发布的《文化及相关产业分类（2018）》的文化产业行业代码。

  2.优质文化企业成长奖励

  申报企业统计年报的行业代码，需符合国家统计局发布的《文化及相关产业分类（2018）》的文化产业行业代码。

  3.文化产业或影视产业资金配套奖励资助

  2019年9月后获得国家、省、市文化或影视产业资金奖励或扶持的项目（不含贷款贴息和保险费）。

  4.影视作品播出奖励、票房分级奖励、影视精品奖励

  影视作品于2019年9月后播出、上映或获奖；

  二、申报条件

  请申报单位认真研读《原创文化产业项目研发投入资助等项目操作规程》（附件1），依其规定申报。

  三、申报方式

http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwfw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zmhd/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/wzdh/index.html
http://www.baoan.gov.cn/
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

2021/8/4 关于开展2021年第三批宝安区文化产业发展资金申报工作的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk/tzgg/content/post_8816848.html 2/3

分享到：

  申报单位根据操作规程要求并按申报项目类别填写申请书（附件2-5），于6月14日前（原创研发项目于6月21日前）将申报材料报送至区文化广电旅游

育馆西区310室，申请书电子文档发送至bawtly-cyfzkxbh@baoan.gov.cn，请各街道推荐符合条件单位进行申报。

  四、注意事项

  1.原创研发申报项目资助范围：申请单位实施项目研发用于购买仪器设备与技术费用（项目期内折旧费用）、主要研发人员费用、申请认定知识产权和

位严格按照资助范围，提供相关费用开支的发票、合同、付款凭证、银行单据，并填写原创文化产业项目费用汇总表（附件6）。

  （1）实施项目研发的仪器设备费用（项目期内折旧费用）：专指在2020年1月1日—2021年5月31日期间，研发项目所用主要仪器设备折旧并按同时期

  （2）主要研发人员费用：专指在2020年1月1日—2021年5月31日期间，主要研发人员费用按同时期实施研发项目数进行分摊。

  2.我局将委托会计师事务所，严格按照《宝安区文化产业发展资金财务票据审查处理原则》（附件7）开展原创研发申报项目的费用审计工作，在费用

20%的项目，审核结果为不合格。

  附件：

  1.原创文化产业项目研发投入资助等项目操作规程

  2.原创文化产业项目研发投入资助申请书

  3.优质文化企业成长奖励申请书

  4.影视作品播出、票房分级奖励、影视精品奖励申请书

  5.文化产业、影视产业资金配套奖励（资助）申请书

  6.原创文化产业项目费用汇总表

  7.宝安区文化产业发展资金财务票据审查处理原则

  （联系人：徐宝华、韩俊德，电话：29647136）

 附件1：原创文化产业项目研发投入资助等项目操作规程.docx
 附件2：原创文化产业项目研发投入资助申请书.doc
 附件3：优质文化企业成长奖励申请书.doc
 附件4：影视作品播出、票房分级奖励、影视精品奖励申请书.doc
 附件5：文化产业、影视产业资金配套奖励（资助）申请书.doc
 附件6：原创文化产业项目研发费用汇总表.xls
 附件7：宝安区文化产业发展资金财务票据审查处理原则.docx

附件下载：

http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788167/8816848.docx
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788169/8816848.doc
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788170/8816848.doc
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788171/8816848.doc
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788172/8816848.doc
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788173/8816848.xls
http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/788/788174/8816848.docx

2021/8/4 关于开展2021年第三批宝安区文化产业发展资金申报工作的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zwgk/tzgg/content/post_8816848.html 3/3

关于本网 版权声明

网站地图

网站信息 联系我们

投诉电话：29640037 （工作
时段）

 政务服务电话：
27869973（工作时段）

在线咨询

在线咨询

智能问答

主办单位：深圳市宝安区文化广电旅游体育局     联系地址：深圳市宝安区裕安西路宝安体育馆三楼    网站备案号： 粤ICP备11016239号-7      网站标识码：

4403060030     粤公网安备： 44030602001291

相关链接： 中国政府网  广东省政府网  深圳市政府在线  区党委群团 区街道办事处 区政府部门 区直属事业单位 驻区单位

宝安日报  宝安网

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0E15EF809CC80391E053012819AC1479
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/wzdh/gybw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/wzdh/bqsm/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/wzdh/wzdt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zmhd/zxzx/index.html
http://www.baoan.gov.cn/wtlyj/zmhd/znwd/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030602001291
http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
http://barb.sznews.com/
http://ibaoan.sznews.com/index.htm